ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2024 № 2304
г. Богданович

О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Детский сад № 45 комбинированного вида

«Карамелька»

В связи с принятием Закона Свердловской области от 26.03.2024 № 24-03
«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории
Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Детский сад № 45 комбинированного вида
«Карамелька» изменения, по всему тексту Устава слова «городской округ» заменив
словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Заведующему муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения Детский сад № 45 комбинированного вида «Карамелька»
Чекановой Ю.Г. зарегистрировать изменения в Устав в установленном действующим
законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного «Управление образования городского округа
Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд